数量”的计算公式计算的补偿期限内某一年的补偿股份数量小于0，则应按0取值，即已经补偿

的股份不冲回。

④减值测试后的补偿事宜

在补偿期限届满时，公司将对目标资产进行减值测试，如期末减值额/目标资产作价〉补

偿期限内已补偿股份总数/公司于本次发股买资产中发行的股份总数， 则补偿义务人应另行

向公司以股份方式补偿期末减值额。期末减值额补偿股份数量计入应补偿股份数量，其计算

公式为：

期末减值额补偿股份数量=期末减值额÷每股发行价格－已补偿股份总数。

上述计算公式中的期末减值额指南山地产100%股权、南通南山 100%股权以及上海新南

山80%股权所对应的目标公司期末减值额之和。

各补偿义务人就协议项下的期末减值额补偿对公司承担连带责任。

2. �上海南山在公司吸收合并深圳赤湾石油基地股份有限公司重大资产重组中涉及的承

诺

（1）关于股份锁定的承诺

上海南山承诺自本次换股吸收合并涉及的股票在深圳证券交易所上市之日起十二个月

内，不以任何方式转让或委托他人管理持有南山控股的股份，也不由南山控股回购该部分股

份。

公司据此发布了《关于股东追加限售承诺的公告》，上海南山限售期延长为自2018年7月

18日起十二个月。

（二）承诺的履行情况

1.�关于股份锁定承诺的履行情况

上海南山所持股份的限售期已于2019年7月18日届满，限售期间内，上海南山未以任何方

式转让或委托他人管理公司股份，公司也未回购其所持股份。

2.�关于盈利预测补偿承诺的履行情况

根据大华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的大华核字[2015]002790号审核报告，安永华

明会计师事务所（特殊普通合伙）出具的安永华明(2016)专字第 61243319_H01�号、安永华明

(2017)专字第61243319_H06号审核报告和安永华明(2018)专字第 61243319_H05号，交易标的

2014年、2015年、2016年及2017年扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润分别为40,304万

元、57,299万元、65,843万元及83,743万元，均大于净利润的预测数。

截至本公告披露日，上海南山严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限

售股上市流通的情况；上海南山不存在非经营性占用公司资金情况，公司亦不存在对其违规

担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1．本次解除限售股份的上市流通日为2021年1月29日（星期五）。

2．本次解除限售股份数量为200,479,137股，占公司总股本7.4038%。该部分股份不存在质

押冻结的情形。

3．本次申请解除限售股份的股东为1个法人股东。

4．本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称

持有限售股份数

（股）

本次解除限售股数

（股）

本次可上市流通股数（股）

1

上海南山房地产开发有限公司

200,479,137 200,479,137 200,479,137

四、本次股份解除限售前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例

%

股份数量（股） 股份数量（股） 比例

%

一、限售流通股

/

非流通股

1,570,112,361 57.9852 -200,479,137 1,369,633,224 50.5814

高管锁定股

397,575 0.0147 0 397,575 0.0147

首发后限售股

1,569,714,786 57.9705 -200,479,137 1,369,235,649 50.5667

二、无限售流通股

1,137,670,152 42.0148 200,479,137 1,338,149,289 49.4186

三、总股本

2,707,782,513 100.0000 0 2,707,782,513 100.0000

五、备查文件

1．限售股份上市流通申请书

2．股本结构表和限售股份分明细数据表

特此公告。

深圳市新南山控股（集团）股份有限公司

董事会

2021年1月27日

证券代码：688313� � � �证券简称：仕佳光子 公告编号：2021-001

河南仕佳光子科技股份有限公司2020年年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1.河南仕佳光子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）预计2020年度归属于上市公司

股东的净利润与上年同期相比，将实现扭亏为盈。预计2020年度归属于上市公司股东的净利

润约为2,900万元到3,400万元，与上年同期相比，将增加约3,058.33万元到3,558.33万元，同比

增长约1931.62%到2247.41%。

2.预计2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为800万元到1,000

万元，与上年同期相比，将增加约3,288.03万元到3,488.03万元，同比增长132.15%到140.19%。

3.本次业绩预盈主要是由于光芯片及器件产品收入大幅增加所致。

4.本次业绩预告相关财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计。公司能否扭

亏为盈以经审计后的2020年年报确定的财务数据为准。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020年1月1日至2020年12月31日。

（二）业绩预告情况

1.经财务部门初步测算，公司2020年度营业收入约为65,000万元到67,500万元，与上年同

期相比，将增加约10,368万元到12,868万元，同比增长约18.98%到23.55%。